

شهرداری رفسنجان

برآورد و فرم پیشنهاد قیمت پروژه احداث بوستان شهرک ولایت

ردیف	شرح عملیات	واحد	مقدار	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)
1	برچیدن (تخریب) جداول بتنی پیش ساخته به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مازاد حاصل از عملیات تخریب به محلهای مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر	M	60	50,290	3,017,400
2	خاکبرداری با هر نوع وسیله مکانیکی به همراه بارگیری، حمل و تخلیه مواد مازاد حاصل از عملیات تخریب و خاکبرداری به محلهای مجاز مورد تایید کارفرما به خارج سطح شهر.	M3	50	71,256	3,562,800
3	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه مصالح تونان (جهت استفاده در کلیه عملیات پروژه) به همراه پخش، تسطیح، آبیاشی و کوبیدن	M3	660	91,630	60,475,800
4	تهیه شفته با عیار 100 کیلوگرم آهک شکفته در مترمکعب شفته (جهت استفاده در کلیه عملیات پروژه) به همراه بارگیری، حمل، تخلیه، پخش و تسطیح	M3	500	297,150	148,575,000
5	اجرای عملیات دیوار چینی 10 سانتیمتر با آجر فشاری درجه 1 با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	45	268,061	12,062,745
6	اجرای عملیات دیوار چینی 20 سانتیمتر با آجر فشاری درجه 1 با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	10	424,371	4,243,710
7	اجرای عملیات دیوار چینی 35 سانتیمتر با آجر فشاری درجه 1 با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	10	645,361	6,453,610
8	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای جدول گذاری بتنی با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با استفاده از شن شسته شکسته به همراه اجرای بتن مگر با عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 50 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	M	10	285,904	2,859,040
9	تهیه، بارگیری، حمل و نصب سنگ جدول 40*35*7 کارخانه پارس گرانبیت با بتن عیار 300 کیلوگرم در مترمکعب سیمان با شن شسته شکسته به همراه اجرای بتن مگر با عیار 150 کیلوگرم در مترمکعب سیمان به عرض 40 سانتیمتر و ضخامت 10 سانتیمتر	M	500	457,432	228,716,000
10	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ درپوش کد G21 کارخانه پارس گرانبیت (به صورت فارسی بر) به ضخامت 3 سانتیمتر و با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	75	445,690	33,426,750
11	تهیه، بارگیری، حمل و اجرای بتن با عیار 200 کیلوگرم در متر مکعب جهت فضاهای ورزشی کودکان و بزرگسالان به ضخامت 10 سانتیمتر به همراه پخش، تسطیح و عمل آوری	M2	290	145,287	42,133,230
12	ایزولاسیون فلاور باکسها از نوع ایزوگام نگین شرق به همراه اجرای یک لایه قیر و 10 سانتیمتر همپوشانی	M2	310	215,600	66,836,000

شهرداری رفسنجان

برآورد و فرم پیشنهاد قیمت پروژه احداث بوستان شهرک ولایت

ردیف	شرح عملیات	واحد	مقدار	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)
13	اجرای پلاسترسیمان سیاه داخل باکسهای فضای سبز به ضخامت 3 سانتیمتر با استفاده از ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 250 کیلوگرم در مترمکعب	M2	290	83,292	24,154,680
14	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بلوک سیمانی 40*20 درجه 1 جهت اجرای عملیات دیوار چینی (عرض 40 سانتیمتر) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (شن از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه پر کردن داخل محفظه بلوکها با بتن عیار 150 کیلوگرم در متر مکعب سیمان	M2	35	589,062	20,617,170
15	تهیه، بارگیری، حمل و تخلیه بلوک سیمانی 40*20 درجه 1 جهت اجرای عملیات دیوار چینی (عرض 20 سانتیمتر) با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (شن از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب به همراه پر کردن داخل محفظه بلوکها با بتن عیار 150 کیلوگرم در متر مکعب سیمان	M2	155	343,580	53,254,900
16	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ گرانیت ساب خورده کد G57 کارخانه پارس گرانیت به ضخامت 3 سانتیمتر و با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	360	747,530	269,110,800
17	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگفرش 20*20 پرسی بتنی با استفاده از 5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	1760	301,238	530,178,880
18	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب سنگ ازاره کد G28 کارخانه پارس گرانیت به ضخامت 2 سانتیمتر و با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	110	548,100	60,291,000
19	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب کاشی 60*30 فیروزه ای تیره با استفاده از 3 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	55	619,442	34,069,310
20	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و نصب آجر قزاقی 10*20 به ضخامت 5 سانتیمتر با استفاده از 1.5 سانتیمتر ملات ماسه سیمان (استفاده از شن شسته) با عیار 200 کیلوگرم در مترمکعب	M2	35	848,149	29,685,215
21	اجرای ضد زنگ و رنگ آمیزی قطعات فلزی با رنگ روغنی درجه 1	M2	50	215,600	10,780,000
22	صفحه گذاری و شاسی کشی زیر چوب روسی جهت احداث نیمکت به همراه بارگیری، حمل، تخلیه و نصب (طبق نقشه های پیوست)	KG	400	99,170	39,668,000
23	اجرای چوب روسی با مقطع 10*2 به همراه بارگیری، حمل، تخلیه و نصب طبق نقشه های پیوست	M2	35	2,910,000	101,850,000
24	بارگیری، حمل و تخلیه مصالح حاصل از خاکبرداری، تخریب و مواد مازاد با تراکتور به محل های مجاز مورد تایید کارفرما به خارج از سطح شهر	M3	20	194,000	3,880,000

شهرداری رفسنجان

برآورد و فرم پیشنهاد قیمت پروژه احداث بوستان شهرک ولایت

ردیف	شرح عملیات	واحد	مقدار	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)
25	تهیه، بارگیری، حمل، تخلیه و اجرای لوله پلی اتیلن سایز 32 جهت اجرای تاسیسات الکتریکال از کارخانه گسترش آبیان واقع در منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان	M	500	46,494	23,247,000
	جمع کل ردیفها				1,813,149,040
	اضافه می شود درصد ضریب پلوس				
	کسر می شود درصد ضریب مینوس				
	جمع کل ردیفها با اعمال ضریب				
مبلغ کل با اعمال ضریب پلوس / مینوس مبلغ ریال می باشد					

کارفرما - شهرداری رفسنجان

محمد رضا عظیمی زاده - شهردار رفسنجان

پیشنهاد دهنده

مهر و امضاء